Администрация Петропавловского сельсовета
Балахтинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10. 2013.                         с. Петропавловка                               № 28

         Об   утверждении   муниципальной программы
Петропавловского сельсовета «Обеспечение
комфортных и безопасных условий на территории
Петропавловского сельсовета на 2014-2016 годы»

         В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Петропавловского сельсовета от 09.09.2013г № 22 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формировании и реализации», руководствуясь
ст.ст.25,28 Устава Петропавловского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу Петропавловского сельсовета «Обеспечение комфортных и безопасных условий на территории Петропавловского сельсовета на 2014-2016 годы» согласно приложению.
2. опубликовать настоящее постановление в газете Сельская новь и разместить на официальном сайте Петропавловского сельсовета.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее дня, следующего за днём его официального опубликования.

Глава Петропавловского сельсовета                                          Н.В.Захаренко